

Tydzień Inicjatyw Pozarządowych 2016

Na przełomie maja i czerwca, Szczecin ponownie stanie się pozarządową stolicą Polski! Zapraszamy na Tydzień Inicjatyw Pozarządowych, który jak co roku zakończy Spotkanie POD PLATANAMI.

Tydzień Inicjatyw Pozarządowych to czas spotkań z III Sektorem, możliwość wymiany doświadczeń i pokazywania w czym szczecińskie organizacje pozarządowe są najlepsze. Wszystkich, którzy chcą na żywo zobaczyć jak wygląda szczeciński III sektor zapraszamy na spotkanie POD PLATANAMI już 5 czerwca 2016 roku na Jasne Błonia a tuż przed, zapraszamy organizacje pozarządowe i osoby związane z NGO do uczestnictwa w 10tym Tygodniu Inicjatyw Pozarządowych.

SZKOLENIA I WARSZTATY

Przedstawiciele szczecińskich organizacji pozarządowych, ich pracowników i wolontariuszy zapraszamy do uczestnictwa w bezpłatnych warsztatach i szkoleniach, podczas których poruszymy kwestie funkcjonowania organizacji i możliwości działania:

szkolenie: DZIAŁALNOŚĆ ODPLATNA I GOSPODARCZA W NGO – 31.05.2016
czyli o tym w jaki sposób otworzyć sobie możliwości finansowania swoich działań poprzez możliwości działalności odpłatnej i gospodarczej. Na spotkaniu poruszymy m.in. kwestie organizacji tego typu działalności, pokażemy przykłady jakie działania prowadzić, jak je rozliczać i dlaczego takich form finansowania nie należy się bać. Szczegóły dotyczące szkolenia dostępne są [TUTAJ](#).

warsztat: OUTDOOR EDUCATION W DZIAŁANIACH ANIMACYJNYCH – 02.06.2016
czyli o tym jak zachęcić ludzi do rozwoju, jak wyciągać ich z biurka i zaprowadzić w teren. Ciekawe formy pracy ze społecznością nie tylko tą lokalną. Na spotkaniu dowiesz się czym jest Outdoor Education, zobaczysz, jak można wykorzystywać go do działań animacyjnych oraz poznasz proste narzędzia do pracy z lokalnymi grupami. Szczegóły dotyczące warsztatu dostępne są [TUTAJ](#).

szkolenie: SZKOLENIE METODA PROJEKTOWA WE WNIOSKACH O DOFINANSOWANIE – 04.06.2016
czyli o tym jak nie pisać wniosków, na co zwrócić szczególną uwagę i dlaczego warto najpierw się rozeznac wśród najbliższego otoczenia. Na spotkaniu omówimy zasady diagnozowania, poszukiwania odpowiednich wyników naszych działań czy określania odpowiedniego podejścia do naszego celu projektowego. Szczegóły dotyczące warsztatu dostępne są [TUTAJ](#).

SEMINARIUM DLA NGO „O funkcjonowaniu NGO. Zmiany i możliwości.”

Funkcjonowanie NGO to ciągłe zmiany, szczególnie w 2016 roku. Zmiana ustawy tam, zmiana rozporządzenia tu. Zachęcamy, więc, do udziału w spotkaniu w dniu 1 czerwca 2016 roku, na którym poruszymy m.in. kwestię zmian w najważniejszych ustawach dla organizacji – ustawa o pożytku i ustawa prawo o stowarzyszeniach. Dodatkowo, znajdziemy odpowiedzi na najbardziej problematyczne kwestie księgowo i poznamy możliwości crowdfundingu. Szczegóły dotyczące spotkania dostępne są [TUTAJ](#).



POZARZĄDOWA KROPLA KRWI

Pozarządowa Kropla Krwi to akcja dedykowana członkom, wolontariuszom oraz sympatykom szczecińskich organizacji pozarządowych, którzy od 30 maja do 3 czerwca 2016 r. będą specjalnymi gośćmi Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie. Włącz się do akcji, niech będzie to jeszcze jeden cenny dar pozarządowej pasji i aktywności. Nie musisz być Super Bohaterem, aby stać się Honorowym Dawcą Krwi. Wystarczy, że czujesz się dobrym stanem zdrowia, masz od 18 do 65 lat i ważysz co najmniej 50 kg. Przed pobraniem krwi każdego kandydata na dawcę bada lekarz, który decyduje, czy możesz pomóc w tej słusznej sprawie. Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie mieści się przy al. Wojska Polskiego 80/82. Przed wizytą należy się zarejestrować się pod numerem telefonu 91 422 34 35. Nie zapomnij również zjeść lekkiego śniadania oraz zabrać dowód tożsamości. Podaj również magiczne hasło „PLATANY”.



Patronat Honorowy
Prezydenta
Miasta Szczecin

Spotkajmy się
w POZARZĄDOWIE!



Patronat Honorowy
Prezydenta
Miasta Szczecin



Szczecin

twiks
TOWARZYSTWO WSPIERANIA INICJATYW
KULTURALNO-SPOŁECZNYCH

fundacja
sektor



mediadizajn



szczęciński
inkubator
kultury